

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS E
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					647,928,976.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					647,928,976.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0001 - ADMINISTRAR SUPLEMENTO DE HIERRO Y ACIDO FOLICO A ADOLESCENTE					3,523,101.84		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0163 - ADOLESCENTE CON SUPLEMENTO DE HIERRO Y ACIDO FOLIC					3,523,101.84		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					1,092,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
58280024000 B		ACIDO FOLICO + FERROSO SULFATO HEPTAHIDRATO 400 µg + 60 mg Fe TAB	UNIDAD	0.195000	5,600,000.00	1,092,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS					2,431,101.84		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
51200026030 B		MICROCUBETA DESCARTABLE PARA HEMOGLOBINÓMETRO HEMOCUE HB 201	UNIDAD	6.980000	101,133.00	705,908.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51200026031 B		MICROCUBETA DESCARTABLE PARA HEMOGLOBINÓMETRO HEMOCONTROL	UNIDAD	7.100000	242,985.00	1,725,193.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0003 - ATENCION PRENATAL REENFOCADA					11,274,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0162 - ATENCION A LA GESTANTE					11,274,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					9,516,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
58280024000 B		ACIDO FOLICO + FERROSO SULFATO HEPTAHIDRATO 400 µg + 60 mg Fe TAB	UNIDAD	0.195000	48,800,000.00	9,516,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS					1,758,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
35110002048 B		TIRA REACTIVA PARA ORINA DE 11 PARAMETROS	UNIDAD	0.236000	1,000,000.00	236,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35580002025 B		PRUEBA RÁPIDA PARA VIH 1-2 Y SÍFILIS	DET	1.305000	800,000.00	1,044,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35860009374 B		PRUEBA RÁPIDA PARA HEPATITIS B	DET	0.798000	600,000.00	478,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0004 - POBLACION ACCEDE A METODOS DE PLANIFICACION FAMILIAR					657,677.76		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0152 - ANTICONCEPCION ORAL DE EMERGENCIA (AOE)					341,777.76		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					272,248.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
58390041000 B		DISPOSITIVO INTRAUTERINO CON LEVONORGESTREL 52 mg	UNIDAD	367.080000	600.00	220,248.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58390045000 B		LEVONORGESTREL 1.5 mg TAB	UNIDAD	1.300000	40,000.00	52,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS					69,529.76		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
58390041000 B		DISPOSITIVO INTRAUTERINO DE COBRE	UNIDAD	4.345610	16,000.00	69,529.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0155 - ANTICONCEPTIVO HORMONAL INYECTABLE					315,900.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS					315,900.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
49570035002 B		JERINGA DESCARTABLE 3 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.117000	2,700,000.00	315,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0006 - ATENCION DE LA GESTANTE CON COMPLICACIONES					6,914,887.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0146 - GESTANTE CON ANEMIA					6,914,887.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					1,092,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
58280024000 B		ACIDO FOLICO + FERROSO SULFATO HEPTAHIDRATO 400 µg + 60 mg Fe TAB	UNIDAD	0.195000	5,600,000.00	1,092,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS E
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					647,928,976.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					647,928,976.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0006 - ATENCION DE LA GESTANTE CON COMPLICACIONES					6,914,887.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0146 - GESTANTE CON ANEMIA					6,914,887.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					5,822,887.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
51200026030	B	MICROCUBETA DESCARTABLE PARA HEMOGLOBINÓMETRO HEMOCUE HB 201	UNIDAD	6.980000	360,800.00	2,518,384.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51200026031	B	MICROCUBETA DESCARTABLE PARA HEMOGLOBINÓMETRO HEMOCONTROL	UNIDAD	7.100000	465,423.00	3,304,503.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0007 - DESPISTAJE DE TUBERCULOSIS EN SINTOMATICOS RESPIRATORIOS					14,731,080.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0145 - IDENTIFICACION Y EXAMEN DE SINTOMATICOS RESPIRATORIC					14,731,080.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					14,731,080.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
35860009284	B	KIT PCR EN TIEMPO REAL PARA DETECCIÓN Y RESISTENCIA A RIFAMPICINA DE MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS	DET	39.892436	369,270.00	14,731,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0010 - DIAGNOSTICO DE CASOS DE TUBERCULOSIS					3,878,753.93		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0143 - DIAGNOSTICO ESPECIALIZADO DE TUBERCULOSIS					3,878,753.93		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					3,878,753.93		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
35100003013	B	KIT DE CALIBRACIÓN PARA INCUBADORA DE CULTIVO X 51 DETERMINACIONES	UNIDAD	1,706.410000	2.00	3,412.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860009231	B	KIT DE REACTIVO PARA IDENTIFICACION DE COMPLEJO MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS X 25 DETERMINACIONES	UNIDAD	328.380000	120.00	39,405.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860009232	B	KIT DETECCION DE RESISTENCIA A PIRAZINAMIDA P/MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS X 50 DETERMINACIONES	UNIDAD	887.066866	134.00	118,866.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860009376	B	KIT PCR EN TIEMPO REAL PARA DETECCIÓN DE ADN MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS	DET	99.300000	21,750.00	2,159,775.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860010098	B	MEDIO MIDDLEBROOK OADC (ACIDO OLEICO, ALBUMINA, DEXTROSA Y CATALASA) X 20 mL	UNIDAD	66.307833	1,500.00	99,461.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860010113	B	KIT DE SUPLEMENTO DE CRECIMIENTO PARA DIAGNOSTICO RAPIDO DE TUBERCULOSIS X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	696.193077	130.00	90,505.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860010113	B	MEDIO DE CULTIVO PIRAZINAMIDA PARA EQUIPO BACTEC X 25 FRASCOS	UNIDAD	762.256667	300.00	228,677.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860010119	B	MEDIO MIDDLEBROOK ADC (ALBUMINA, DEXTROSA Y CATALASA) X 20 mL	UNIDAD	104.997000	100.00	10,499.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51100008112	B	TUBO DE POLIPROPILENO PARA INDICADOR DE CRECIMIENTO MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS X 7 mL	UNIDAD	25.070000	45,000.00	1,128,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0012 - BRINDAR TRATAMIENTO OPORTUNO PARA TUBERCULOSIS					12,122,420.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0142 - ATENCION CURATIVA ESQUEMA TB SENSIBLE					12,122,420.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					10,854,436.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
58140004000	B	LEVOFLOXACINO 500 MG TAB	UNIDAD	1.000000	304,200.00	304,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS E
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					647,928,976.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					647,928,976.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0012 - BRINDAR TRATAMIENTO OPORTUNO PARA TUBERCULOSIS					12,122,420.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0142 - ATENCION CURATIVA ESQUEMA TB SENSIBLE					12,122,420.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					10,854,436.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
58140005000 B MOXIFLOXACINO (COMO CLORHIDRATO) 400 mg TAB					UNIDAD	1.000000	798,000.00	798,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58170006000 B ISONIAZIDA 100 MG TAB					UNIDAD	1.000000	372,400.00	372,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58170008000 B RIFAMPICINA 300 mg TAB					UNIDAD	1.000000	3,496,000.00	3,496,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58170009000 B CICLOSERINA 250 mg TAB					UNIDAD	1.000000	1,142,700.00	1,142,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58170014000 B ETIONAMIDA 250 MG TAB					UNIDAD	1.000000	1,117,200.00	1,117,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58170018000 B ISONIAZIDA + PIRAZINAMIDA + RIFAMPICINA + ETAMBUTOL 75 mg + 400 mg + 150 mg + 275 mg TAB					UNIDAD	1.000000	3,575,936.00	3,575,936.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58520018000 B PIRIDOXINA CLORHIDRATO 50 MG TAB					UNIDAD	1.000000	48,000.00	48,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS							1,267,984.40		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51200023010 B ENVASE DE PLASTICO CON TAPA ROSCA PARA ESPUTO 60 mL					UNIDAD	1.000000	749,984.40	749,984.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58170008000 B RIFAMPICINA 100 MG/5 ML SUS 60 ML					UNIDAD	1.000000	518,000.00	518,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0014 - BRINDAR A PERSONAS CON DIAGNOSTICO DE HEPATITIS B CRONICA ATENCION							2,278,972.31		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0205 - POBLACIÓN GENERAL QUE RECIBE TAMIZAJE PARA HEPATITIS B							2,278,972.31		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS							318,000.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58240029000 B TENOFOVIR 300 MG TAB					UNIDAD	0.530000	600,000.00	318,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS							1,960,972.31		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860009307 B KIT PCR EN TIEMPO REAL PARA CUANTIFICACION DE CARGA VIRAL DE HEPATITIS B X 10 DETERMINACIONES					UNIDAD	1,477.000000	1,044.00	1,541,988.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860009374 B PRUEBA RÁPIDA PARA HEPATITIS B					DET	0.798000	525,043.00	418,984.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0015 - BRINDAR ATENCION INTEGRAL A PERSONAS CON DIAGNOSTICO DE HEPATITIS B							7,073,729.20		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0206 - POBLACIÓN CON DIAGNÓSTICO DE HEPATITIS C QUE RECIBE /							7,073,729.20		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS							6,354,163.20		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58240050000 B SOFOSBUVIR + VELPATASVIR 400 mg + 100 mg TAB					UNIDAD	236.390000	26,880.00	6,354,163.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS							719,566.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860009204 B PRUEBA RAPIDA PARA HEPATITIS C					DET	2.098000	136,000.00	285,328.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860009308 B KIT PCR EN TIEMPO REAL PARA CUANTIFICACIÓN DE CARGA VIRAL DE HEPATITIS C X 10 DETERMINACIONES					UNIDAD	1,477.000000	294.00	434,238.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS E
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

[illegible]

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS E
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

[illegible]

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS E
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					647,928,976.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					647,928,976.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0027 - DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO DE ENFERMEDADES METAXENICAS					7,771,172.74		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0109 - TRATAMIENTO Y SEGUIMIENTO DE LOS CASOS DIAGNOSTICAL					7,771,172.74		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					916,857.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
58210006000 B		ARTESUNATO 60 MG INY	UNIDAD	18.600000	14,000.00	260,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58210009000 B		PRIMAQUINA FOSFATO 7.5 MG TAB	UNIDAD	0.300000	552,700.00	165,810.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58210009000 B		PRIMAQUINA FOSFATO 15 MG TAB	UNIDAD	0.300000	759,822.00	227,946.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58210014000 B		ARTESUNATO + MEFLOQUINA 25 mg + 50 mg TAB	UNIDAD	2.890000	90,900.00	262,701.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS					6,854,315.14		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
35860003067 B		ANTIGENO DE LEISHMANIA X 10 DETERMINACIONES	UNIDAD	890.000000	250.00	222,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860009014 B		ANTICUERPO ANTI DENGUE IGM ELISA X 96 DETERMINACIONES	UNIDAD	1,753.480000	800.00	1,402,784.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860009102 B		KIT ELISA CHAGAS RECOMBINANTE X 96 DETERMINACIONES	UNIDAD	235.700000	450.00	106,065.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860009115 B		FIEBRE AMARILLA ELISA X 96 DETERMINACIONES	UNIDAD	531.290000	50.00	26,564.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860009211 B		PRUEBA RAPIDA PARA DETECCION DE DENGUE (IgM, IgG Y ANTIGENO) TIPO CASSETTE X 25 DETERMINACIONES	UNIDAD	338.000000	1,460.00	493,480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860009293 B		KIT DE ELISA PARA DETECCION DE IgM CHIKUNGUNYA X 96 DETERMINACIONES	UNIDAD	898.430000	100.00	89,843.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860009380 B		ANTICUERPO ANTI DENGUE NS1 ELISA X 96 DETERMINACIONES	UNIDAD	898.900000	3,500.00	3,146,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860009409 B		KIT DE PCR TIEMPO REAL PARA DETECCIÓN DE DENGUE, CHIKUNGUNYA Y ZIKA X 96 DETERMINACIONES	UNIDAD	6,800.640000	201.00	1,366,928.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0028 - DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO DE CASOS DE ENFERMEDADES ZOONOTICAS					2,920,563.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0098 - TRATAMIENTO DE PERSONAS CON DIAGNOSTICO DE ACCIDENTES					2,920,563.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS					2,920,563.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
35860003055 B		ANTIGENO BRUCELLA ABORTUS CEPA 1119-3 X 0.5 mL	UNIDAD	6.393889	12,600.00	80,563.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860009158 B		ANTI BRUCELLAS IgG ELISA X 96 DETERMINACIONES	UNIDAD	1,450.000000	200.00	290,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860009263 B		KIT DE ELISA PARA DETECCION DE IgM PARA LEPTOSPIROSIS X 96 DETERMINACIONES	UNIDAD	1,800.000000	1,000.00	1,800,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570035002 B		JERINGA DESCARTABLE 3 mL CON AGUJA 23 G X 1 in	UNIDAD	0.150000	5,000,000.00	750,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0029 - BRINDAR TRATAMIENTO A PACIENTES CON DIAGNOSTICO DE CATARATAS					1,762,502.24		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0215 - TRATAMIENTO ESPECIALIZADO: CIRUGIA DE CATARATA CON F/					1,762,502.24		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					1,105,692.24		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
58340006000 B		TROPICAMIDA 10 mg/mL (1 %) SOL OFT 15 mL	UNIDAD	15.000000	7,000.00	105,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS E
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

[illegible]

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS E
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					647,928,976.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					647,928,976.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0038 - TRATAMIENTO DEL CANCER DE CUELLO UTERINO					896,442.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0082 - TRATAMIENTO DEL CANCER DE CUELLO UTERINO					896,442.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					896,442.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
58260060000 B		CISPLATINO 1 mg/mL INY 10 mL	UNIDAD	21.950000	3,000.00	65,850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58260151000 B		OLAPARIB 150 mg TAB	UNIDAD	164.800000	5,040.00	830,592.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0039 - DIAGNOSTICO DEL CANCER DE MAMA					460,081.94		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0227 - DIAGNOSTICO DEL CANCER DE MAMA					460,081.94		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGK					460,081.94		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
35860002087 B		ANTICUERPO MONOCLONAL ANTI PANKERATINA X 1 mL	UNIDAD	60.110000	406.00	24,404.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860002087 B		ANTICUERPO MONOCLONAL PARA CICLINA D1 X 1 mL	UNIDAD	60.110000	137.00	8,235.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012033 B		ANTICUERPO MONOCLONAL PARA CD 138 (MI15) X 1 mL	UNIDAD	60.110000	121.00	7,273.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012034 B		ANTICUERPO MONOCLONAL PARA CD 15 (C3D-1) X 1 mL	UNIDAD	60.110000	110.00	6,612.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012034 B		ANTICUERPO MONOCLONAL PARA CD 5 (CD/5/54/F6) X 1 mL	UNIDAD	60.110000	120.00	7,213.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012035 B		ANTICUERPO MONOCLONAL PARA CD 8 (C8/144B) X 1 mL	UNIDAD	60.110000	103.00	6,191.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012035 B		ANTICUERPO MONOCLONAL PARA CDX2 (CDX2-88) X 1 mL	UNIDAD	60.110000	114.00	6,852.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012035 B		ANTICUERPO MONOCLONAL C-MYC (9E10) X 1 mL	UNIDAD	60.110000	110.00	6,612.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012039 B		ANTICUERPO MONOCLONAL PARA p63 (4A4) X 1 mL	UNIDAD	60.110000	287.00	17,251.57	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012042 B		ANTICUERPO MONOCLONAL PARA EPSTEIN BARR VIRUS LMP (CS 1-4) X 1 mL	UNIDAD	60.110000	116.00	6,972.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012071 B		ANTICUERPO MONOCLONAL PARA INMUNOHISTOQUIMICA CD 30 X 1 mL	UNIDAD	60.110000	122.00	7,333.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012071 B		ANTICUERPO MONOCLONAL PARA RECEPTOR DE PROGESTERONA X 1 mL	UNIDAD	60.110000	482.00	28,973.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012071 B		ANTICUERPO MONOCLONAL PARA RECEPTOR DE ESTROGENO X 1 mL	UNIDAD	60.110000	445.00	26,748.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012072 B		ANTICUERPO MONOCLONAL PARA INMUNOHISTOQUIMICA CITOQUERATINA 7 X 1 mL	UNIDAD	60.110000	184.00	11,060.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012072 B		ANTICUERPO MONOCLONAL PARA INMUNOHISTOQUIMICA CITOQUERATINA 20 X 1 mL	UNIDAD	60.110000	180.00	10,819.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012072 B		ANTICUERPO MONOCLONAL PARA INMUNOHISTOQUIMICA MELANOSOMA (HMB45) X 1 mL	UNIDAD	60.110000	101.00	6,071.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012072 B		ANTICUERPO MONOCLONAL PARA INMUNOHISTOQUIMICA PROTEINA S100 X 1 mL	UNIDAD	60.110000	143.00	8,595.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS E
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					647,928,976.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					647,928,976.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0039 - DIAGNOSTICO DEL CANCER DE MAMA					460,081.94		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0227 - DIAGNOSTICO DEL CANCER DE MAMA					460,081.94		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					460,081.94		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
35860012080	B	ANTICUERPO MONOCLONAL CD56 PARA INMUNOHISTOQUÍMICA X 1 mL	UNIDAD	60.110000	112.00	6,732.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012080	B	ANTICUERPO MONOCLONAL Ki67 PARA INMUNOHISTOQUÍMICA X 1 mL	UNIDAD	60.110000	666.00	40,033.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012080	B	ANTICUERPO MONOCLONAL CD23 PARA INMUNOHISTOQUÍMICA X 1 mL	UNIDAD	60.110000	107.00	6,431.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012123	B	ANTICUERPO POLICLONAL PARA CD3 X 1 mL	UNIDAD	60.110000	201.00	12,082.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012123	B	ANTICUERPO MONOCLONAL CD20 APC X 1 mL	UNIDAD	60.110000	222.00	13,344.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012140	B	ANTICUERPO E-CADHERINA X 1 mL	UNIDAD	60.110000	234.00	14,065.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012141	B	ANTICUERPO MONOCLONAL CD45 INMUNOHISTOQUÍMICA X 1 mL	UNIDAD	60.110000	178.00	10,699.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012142	B	ANTICUERPO MONOCLONAL PARA CARCINO EMBRIONARIO (CEA) X 1 mL	UNIDAD	60.110000	102.00	6,131.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012164	B	ANTICUERPO MONOCLONAL PARA ALFA METIL ACIL COENZIMA A RACEMASA (AMACR) X 1 mL	UNIDAD	60.110000	109.00	6,551.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012164	B	ANTICUERPO MONOCLONAL PARA CD 43 X 1 mL	UNIDAD	60.110000	105.00	6,311.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012164	B	ANTICUERPO MONOCLONAL PARA CITOQUERATINA (34BE12) X 1 mL	UNIDAD	60.110000	133.00	7,994.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012164	B	ANTICUERPO MONOCLONAL PARA FACTOR DE TRANSCRIPCION TIROIDEO (TTF-1) X 1 mL	UNIDAD	60.110000	148.00	8,896.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012164	B	ANTICUERPO MONOCLONAL PARA Bcl6 X 1 mL	UNIDAD	60.110000	145.00	8,715.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012164	B	ANTICUERPO MONOCLONAL PARA INMUNOHISTOQUIMICA CD 21-1F8 X 1 mL	UNIDAD	60.110000	250.00	15,027.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012164	B	ANTICUERPO MONOCLONAL PARA MUM-1 X 1 mL	UNIDAD	60.110000	135.00	8,114.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012164	B	ANTICUERPO MONOCLONAL PARA NAPSIN-A (1P64) X 1 mL	UNIDAD	60.110000	116.00	6,972.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012165	B	ANTICUERPO PARA INMUNOHISTOQUIMICA P40 X 1 mL	UNIDAD	60.110000	106.00	6,371.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012165	B	ANTICUERPO C-ERBB-2/HER2 ONCOPROTEINA X 1 mL	UNIDAD	60.110000	447.00	26,869.17	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012165	B	ANTICUERPO MONOCLONAL PARA p16 (JC8) X 1 mL	UNIDAD	60.110000	358.00	21,519.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012165	B	ANTICUERPO MONOCLONAL PARA RECEPTOR DE ANDROGENO X 1 mL	UNIDAD	60.110000	169.00	10,158.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012165	B	ANTICUERPO PARA INMUNOHISTOQUIMICA PD-L1 X 1 mL	UNIDAD	60.110000	94.00	5,650.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012171	B	ANTICUERPO MONOCLONAL CD10 X 1 mL	UNIDAD	60.110000	137.00	8,235.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012171	B	ANTICUERPO MONOCLONAL CD4 X 1 mL	UNIDAD	60.110000	99.00	5,950.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS E
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					647,928,976.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					647,928,976.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0041 - TRATAMIENTO DEL CANCER DE MAMA					10,076,548.13		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0080 - TRATAMIENTO DEL CANCER DE MAMA					10,076,548.13		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					9,672,996.13		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
58260005000	B	ANASTROZOL 1 mg TAB	UNIDAD	0.092458	2,400,000.00	221,898.57	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58260008000	B	CAPECITABINA 500 mg TAB	UNIDAD	0.690000	500,000.00	345,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58260010000	B	CARBOPLATINO 450 mg INY	UNIDAD	143.660000	1,750.00	251,405.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58260010000	B	CARBOPLATINO 150 mg INY	UNIDAD	35.500000	2,000.00	71,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58260013000	B	DOCETAXEL 20 mg/0.5 mL INY 0.5 mL	UNIDAD	54.450000	10,000.00	544,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58260016000	B	EXEMESTANO 25 mg TAB	UNIDAD	1.330000	20,000.00	26,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58260047000	B	PACLITAXEL 30 mg INY 5 mL	UNIDAD	23.250000	15,000.00	348,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58260077000	B	TAMOXIFENO (COMO CITRATO) 20 mg TAB	UNIDAD	0.582000	500,000.00	291,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58260079000	B	DOXORUBICINA CLORHIDRATO 50 mg INY	UNIDAD	15.878461	20,000.00	317,569.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58260079000	B	CLORHIDRATO DE DOXORUBICINA LIPOSOMAL PEGILADA 2 mg/mL INY 10 mL	UNIDAD	260.550000	800.00	208,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58260100000	B	LAPATINIB 250 mg TAB	UNIDAD	18.500000	50,050.00	925,925.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58260140000	B	RIBOCICLIB 200 mg TAB	UNIDAD	172.620000	35,007.00	6,042,908.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58380077000	B	ONDANSETRON (COMO CLORHIDRATO) 8 mg TAB	UNIDAD	0.390000	200,000.00	78,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 1 99 OTROS PRODUCTOS SIMILARES					403,552.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
58260017000	B	FILGRASTIM 30000000 UI/mL (300 µg/mL) INY 1 mL	UNIDAD	26.000000	9,752.00	253,552.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58260043000	B	GEMCITABINA (COMO CLORHIDRATO) 1 g INY	UNIDAD	37.500000	4,000.00	150,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0044 - TRATAMIENTO DEL CANCER DE PROSTATA					1,308,048.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0078 - TRATAMIENTO DEL CANCER DE PROSTATA					1,308,048.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 1 99 OTROS PRODUCTOS SIMILARES					1,308,048.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
58260017000	B	FILGRASTIM 30000000 UI/mL (300 µg/mL) INY 1 mL	UNIDAD	26.000000	40,248.00	1,046,448.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58710010000	B	ABIRATERONA (COMO ACETATO) 250 mg TAB	UNIDAD	1.744000	150,000.00	261,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0046 - TRATAMIENTO DEL CANCER DE PULMON					14,869,231.92		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0077 - TRATAMIENTO DEL CANCER DE PULMON					14,869,231.92		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					251,405.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
58260010000	B	CARBOPLATINO 450 mg INY	UNIDAD	71.830000	3,500.00	251,405.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGI(					14,617,826.92		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
58260099001	B	PEMBROLIZUMAB 25 mg/1 mL INY 4 mL	UNIDAD	8,585.270000	1,500.00	12,877,905.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58260122000	B	PAZOPANIB 400 mg TAB	UNIDAD	54.400000	7,500.00	408,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58260137000	B	ALECTINIB 150 mg TAB	UNIDAD	53.090000	25,088.00	1,331,921.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS E
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

[illegible]

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS E
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					647,928,976.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					647,928,976.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0053 - DIAGNOSTICO DE LINFOMA					266,948.51		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0073 - DIAGNOSTICO DE LINFOMA					266,948.51		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					266,948.51		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
35860002087	B	ANTICUERPO MONOCLONAL PARA CICLINA D1 X 1 mL	UNIDAD	60.110000	137.00	8,235.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012033	B	ANTICUERPO MONOCLONAL PARA CD 138 (MI15) X 1 mL	UNIDAD	60.110000	121.00	7,273.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012034	B	ANTICUERPO MONOCLONAL PARA CD 15 (C3D-1) X 1 mL	UNIDAD	60.110000	110.00	6,612.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012034	B	ANTICUERPO MONOCLONAL PARA CD 5 (CD/5/54/F6) X 1 mL	UNIDAD	60.110000	120.00	7,213.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012035	B	ANTICUERPO MONOCLONAL PARA CD 8 (C8/144B) X 1 mL	UNIDAD	60.110000	104.00	6,251.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012035	B	ANTICUERPO MONOCLONAL PARA CDX2 (CDX2-88) X 1 mL	UNIDAD	60.110000	114.00	6,852.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012035	B	ANTICUERPO MONOCLONAL C-MYC (9E10) X 1 mL	UNIDAD	60.110000	111.00	6,672.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012042	B	ANTICUERPO MONOCLONAL PARA EPSTEIN BARR VIRUS LMP (CS 1-4) X 1 mL	UNIDAD	60.110000	117.00	7,032.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012071	B	ANTICUERPO MONOCLONAL PARA INMUNOHISTOQUIMICA CD 30 X 1 mL	UNIDAD	60.110000	122.00	7,333.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012072	B	ANTICUERPO MONOCLONAL PARA INMUNOHISTOQUIMICA CITOQUERATINA 7 X 1 mL	UNIDAD	60.110000	185.00	11,120.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012072	B	ANTICUERPO MONOCLONAL PARA INMUNOHISTOQUIMICA CITOQUERATINA 20 X 1 mL	UNIDAD	60.110000	180.00	10,819.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012072	B	ANTICUERPO MONOCLONAL PARA INMUNOHISTOQUIMICA MELANOSOMA (HMB45) X 1 mL	UNIDAD	60.110000	101.00	6,071.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012072	B	ANTICUERPO MONOCLONAL PARA INMUNOHISTOQUIMICA PROTEINA S100 X 1 mL	UNIDAD	60.110000	143.00	8,595.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012080	B	ANTICUERPO MONOCLONAL CD56 PARA INMUNOHISTOQUÍMICA X 1 mL	UNIDAD	60.110000	112.00	6,732.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012080	B	ANTICUERPO MONOCLONAL CD23 PARA INMUNOHISTOQUÍMICA X 1 mL	UNIDAD	60.110000	108.00	6,491.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012123	B	ANTICUERPO POLICLONAL PARA CD3 X 1 mL	UNIDAD	60.110000	202.00	12,142.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012123	B	ANTICUERPO MONOCLONAL CD20 APC X 1 mL	UNIDAD	60.110000	222.00	13,344.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012141	B	ANTICUERPO MONOCLONAL CD45 INMUNOHISTOQUIMICA X 1 mL	UNIDAD	60.110000	178.00	10,699.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012142	B	ANTICUERPO MONOCLONAL PARA CARCINO EMBRIONARIO (CEA) X 1 mL	UNIDAD	60.110000	103.00	6,191.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012164	B	ANTICUERPO MONOCLONAL PARA ALFA METIL ACIL COENZIMA A RACEMASA (AMACR) X 1 mL	UNIDAD	60.110000	109.00	6,551.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS E
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					647,928,976.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					647,928,976.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0053 - DIAGNOSTICO DE LINFOMA					266,948.51		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0073 - DIAGNOSTICO DE LINFOMA					266,948.51		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					266,948.51		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
35860012164	B	ANTICUERPO MONOCLONAL PARA CALRETININA X 1 mL	UNIDAD	60.110000	266.00	15,989.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012164	B	ANTICUERPO MONOCLONAL PARA CD 43 X 1 mL	UNIDAD	60.110000	105.00	6,311.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012164	B	ANTICUERPO MONOCLONAL PARA CITOQUERATINA (34BE12) X 1 mL	UNIDAD	60.110000	134.00	8,054.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012164	B	ANTICUERPO MONOCLONAL PARA FACTOR DE TRANSCRIPCION TIROIDEO (TTF-1) X 1 mL	UNIDAD	60.110000	149.00	8,956.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012164	B	ANTICUERPO MONOCLONAL PARA Bcl6 X 1 mL	UNIDAD	60.110000	146.00	8,776.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012164	B	ANTICUERPO MONOCLONAL PARA INMUNOHISTOQUIMICA CD 21-1F8 X 1 mL	UNIDAD	60.110000	252.00	15,147.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012164	B	ANTICUERPO MONOCLONAL PARA MUM-1 X 1 mL	UNIDAD	60.110000	136.00	8,174.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012164	B	ANTICUERPO MONOCLONAL PARA NAPSIN-A (1P64) X 1 mL	UNIDAD	60.110000	116.00	6,972.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012165	B	ANTICUERPO PARA INMUNOHISTOQUIMICA P40 X 1 mL	UNIDAD	60.110000	106.00	6,371.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012165	B	ANTICUERPO PARA INMUNOHISTOQUIMICA PD-L1 X 1 mL	UNIDAD	60.110000	95.00	5,710.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012171	B	ANTICUERPO MONOCLONAL CD10 X 1 mL	UNIDAD	60.110000	138.00	8,295.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860012171	B	ANTICUERPO MONOCLONAL CD4 X 1 mL	UNIDAD	60.110000	99.00	5,950.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0054 - TRATAMIENTO DE LINFOMA					4,216,396.25		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0072 - TRATAMIENTO DE LINFOMA					4,216,396.25		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					4,216,396.25		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
58260026000	B	MITOXANTRONA (COMO DICLORHIDRATO) 20 mg/10 mL INY 10 mL	UNIDAD	90.000000	300.00	27,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58260059000	B	CICLOFOSFAMIDA 1 g INY	UNIDAD	39.250000	25,000.00	981,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58260061000	B	CITARABINA 500 mg INY	UNIDAD	39.515000	13,000.00	513,695.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58260063000	B	DACARBAZINA 200 mg INY	UNIDAD	34.500000	5,000.00	172,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58260068000	B	IFOSFAMIDA 1 g INY	UNIDAD	28.940000	40,000.00	1,157,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58260074000	B	VINBLASTINA SULFATO 1 mg/mL INY 10 mL	UNIDAD	90.316667	3,000.00	270,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58260079000	B	DOXORUBICINA CLORHIDRATO 10 mg INY	UNIDAD	32.190000	9,000.00	289,710.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58260087000	B	MESNA 100 mg/mL INY 4 mL	UNIDAD	5.040793	115,000.00	579,691.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58260117000	B	PLERIXAFOR 24 mg/1.2 mL INY	UNIDAD	1,200.000000	20.00	224,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS E
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					647,928,976.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					647,928,976.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0057 - TAMIZAJE PARA DETECCION DE CANCER DE COLON Y RECTO					1,187,445.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0070 - TAMIZAJE PARA DETECCION DE CANCER DE COLON Y RECTO					1,187,445.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					1,187,445.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
35860009254 B KIT PARA DETECTAR HEMOGLOBINA DE SANGRE OCULTA EN HECES					DET	2.129946	557,500.00	1,187,445.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0059 - TAMIZAJE PARA DETECCION DE CANCER DE PROSTATA					6,123,205.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0069 - TAMIZAJE PARA DETECCION DE CANCER DE PROSTATA					6,123,205.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS					6,123,205.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
35860003073 B ANTIGENO PROSTATICO ESPECIFICO (PSA) TOTAL METODO AUTOMATIZADO					UNIDAD	13.806861	443,490.00	6,123,205.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0061 - ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA MOVIL PARA LA ATENCION FRENT					235,222.78		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0224 - IMPLEMENTACION DE BRIGADAS PARA LA ATENCION FRENT					235,222.78		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					235,222.78		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
49570021008 B CATÉTER ENDOVENOSO PERIFERICO Nº 24 G X 3/4 in					UNIDAD	0.490000	1,000.00	490.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570038001 B LLAVE DE TRIPLE VIA CON EXTENSION X 10 cm					UNIDAD	14.052940	2,000.00	28,105.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58020043000 B IBUPROFENO 100 MG/5 ML SUS 60 ML					UNIDAD	1.243000	1,500.00	1,864.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58030018000 B CLORFENAMINA MALEATO 2 MG/5 ML JBE 120 ML					UNIDAD	91.533125	2,000.00	183,066.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58060004000 B ALBENDAZOL 200 mg TAB					UNIDAD	0.110000	20,000.00	2,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58070015000 B AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO (COMO SAL POTASICA) 250 mg + 62.5 mg/5 mL SUS 60 mL					UNIDAD	3.378000	1,000.00	3,378.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58280023001 B FERROSO SULFATO 75 mg (15 mg de Fe)/5 mL JBE 180 mL					UNIDAD	2.550000	1,000.00	2,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58370002000 B MANITOL 20 g/100 mL (20 %) INY 1 L					UNIDAD	8.000000	300.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58500048000 B BROMURO DE IPRATROPIO 20 µg/dosis (20 mcg/dosis) AER 200 DOSIS					UNIDAD	20.585132	500.00	10,292.57	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58510014000 B AGUA PARA INYECCIÓN INY 1 L					UNIDAD	3.648250	240.00	875.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0062 - TRATAMIENTO AMBULATORIO DE NIÑOS Y NIÑAS DE 0 A 17 AÑOS CON TRASTOR					268,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0221 - TRATAMIENTO AMBULATORIO DE NIÑOS Y NIÑAS Y ADOLESCEN					268,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					268,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
58770005000 B METILFENIDATO CLORHIDRATO 10 mg TAB					UNIDAD	0.730000	250,000.00	182,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58770005000 B METILFENIDATO CLORHIDRATO 20 mg TAB LM					UNIDAD	0.860000	100,000.00	86,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0063 - TRATAMIENTO AMBULATORIO DE PERSONAS CON TRASTORNOS AFECTIVOS (					5,849,438.15		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0222 - TRATAMIENTO AMBULATORIO DE PERSONAS CON DEPRESIÓN					5,849,438.15		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					5,849,438.15		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
58050009000 B CLONAZEPAM 2 MG TAB					UNIDAD	0.042000	2,000,000.00	84,000.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS E
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					647,928,976.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					647,928,976.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 0063 - TRATAMIENTO AMBULATORIO DEPERSONAS CON TRASTORNOS AFECTIVOS (					5,849,438.15		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0222 - TRATAMIENTO AMBULATORIO DE PERSONAS CON DEPRESIÓN					5,849,438.15		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					5,849,438.15		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
58480006000 B		OLANZAPINA 10 mg TAB	UNIDAD	2.100000	500,000.00	1,050,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58490029000 B		CLOMIPRAMINA CLORHIDRATO 25 MG TAB	UNIDAD	766.666667	630.00	483,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58490032000 B		FLUOXETINA (COMO CLORHIDRATO) 20 mg TAB	UNIDAD	0.062000	5,000,000.00	310,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58490033000 B		SERTRALINA (COMO CLORHIDRATO) 50 mg TAB	UNIDAD	0.067172	14,500,000.00	974,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58490040000 B		PAROXETINA 20 mg TAB	UNIDAD	2.500000	1,000,000.00	2,500,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58490042000 B		MIRTAZAPINA 30 mg TAB	UNIDAD	0.205730	600,000.00	123,438.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58490054000 B		ESCITALOPRAM 10 mg TAB	UNIDAD	0.250000	1,300,000.00	325,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0064 - TRATAMIENTO CON INTERNAMIENTO DE PERSONAS CON TRASTORNOS AFE(					179,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0223 - TRATAMIENTO CON INTERNAMIENTO DE PERSONAS CON TRA'					179,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					179,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
58490048000 B		LITIO CARBONATO 300 MG TAB	UNIDAD	1.790000	100,000.00	179,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0065 - TRATAMIENTO AMBULATORIO DE PERSONAS CON SINDROME O TRASTORNO					3,011,247.04		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0064 - TRATAMIENTO AMBULATORIO DE PERSONAS CON PRIMER EP					3,011,247.04		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					3,011,247.04		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
58050008000 B		CARBAMAZEPINA 200 MG TAB	UNIDAD	0.200000	2,000,000.00	400,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58050009000 B		CLONAZEPAM 500 µg (0.5 mg) TAB	UNIDAD	0.036750	2,500,000.00	91,875.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58050009000 B		CLONAZEPAM 2 MG TAB	UNIDAD	0.044857	2,000,000.00	89,714.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58050012002 B		VALPROATO SODICO 500 mg TAB LM	UNIDAD	0.390000	1,000,000.00	390,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58270009000 B		BIPERIDENO CLORHIDRATO 2 MG TAB	UNIDAD	0.073429	1,500,000.00	110,142.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58480004000 B		LEVOMEPRMAZINA (COMO MALEATO) 100 mg TAB	UNIDAD	0.970000	500,000.00	485,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58480008000 B		QUETIAPINA 200 mg TAB	UNIDAD	0.197716	2,350,000.00	464,633.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58480009000 B		RISPERIDONA 2 MG TAB	UNIDAD	0.035657	7,500,000.00	267,429.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58480065000 B		CLORPROMAZINA CLORHIDRATO 100 MG TAB	UNIDAD	0.047727	5,200,000.00	248,180.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58480066000 B		CLOZAPINA 100 MG TAB	UNIDAD	0.167136	2,000,000.00	334,271.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58480069000 B		FLUFENAZINA DECANOATO 25 mg/mL INY 1 mL	UNIDAD	3.250000	40,000.00	130,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0066 - TRATAMIENTO DE PERSONAS CON TRASTORNOS MENTALES JUDICIALIZADA\$					192,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0062 - TRATAMIENTO DE PERSONAS CON TRASTORNOS MENTALES J					192,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					192,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
58270009000 B		BIPERIDENO CLORHIDRATO 2 MG TAB	UNIDAD	0.064000	3,000,000.00	192,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS E
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					647,928,976.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					647,928,976.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0067 - TRATAMIENTO CON INTERNAMIENTO DE PACIENTES CON TRASTORNO DEL C					173,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0060 - TRATAMIENTO CON INTERNAMIENTO DE PACIENTES CON TRA					173,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					173,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
58490032000 B		FLUOXETINA (COMO CLORHIDRATO) 20 mg TAB	UNIDAD	0.070000	2,000,000.00	140,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58520022000 B		TIAMINA CLORHIDRATO 100 MG TAB	UNIDAD	0.055000	600,000.00	33,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0069 - BRINDAR ATENCION A NIÑOS CON DIAGNOSTICO DE ANEMIA POR DEFICIENCIA DE VITAMINA B12					14,795,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0059 - ANEMIA					14,795,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					14,795,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
58280008000 B		HIERRO POLIMALTOSA 50 mg/mL SOL 30 mL	UNIDAD	8.000000	1,000,000.00	8,000,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58280023000 B		FERROSO SULFATO 25 mg de Fe/mL SOL 30 mL	UNIDAD	4.300000	750,000.00	3,225,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58280023001 B		FERROSO SULFATO 75 mg (15 mg de Fe)/5 mL JBE 180 mL	UNIDAD	2.550000	1,400,000.00	3,570,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0071 - NIÑOS CON SUPLEMENTO DE HIERRO Y VITAMINA A					4,376,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0052 - NIÑOS MENORES DE 36 MESES CON SUPLEMENTO DE HIERRO					4,376,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					3,225,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
58280023000 B		FERROSO SULFATO 25 mg de Fe/mL SOL 30 mL	UNIDAD	4.300000	750,000.00	3,225,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS					1,151,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
51200037005 B		LANCETA DESCARTABLE RETRÁCTIL 23 G GRADUABLE X 1.3 mm, 1.8 mm , 2.3 mm	UNIDAD	0.235000	4,900,000.00	1,151,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0085 - ATENCION DE SALUD					48,678,185.16		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0009 - ABASTECIMIENTO PARA ENFERMEDADES HUERFANAS Y RARA					48,678,185.16		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					522,023.16		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
58050018000 B		VIGABATRINA 500 mg TAB	UNIDAD	3.368000	154,995.00	522,023.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 1 99 OTROS PRODUCTOS SIMILARES					48,156,162.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
58290005000 B		FACTOR VIII DE COAGULACIÓN HUMANA 500 UI INY	UNIDAD	350.000000	97,050.00	33,967,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58290005000 B		FACTOR VIII DE COAGULACIÓN HUMANA 250 UI INY	UNIDAD	261.503594	54,258.00	14,188,662.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0100 - IMPLEMENTACION DE COMPRAS CENTRALIZADAS DE SUMINISTROS MEDICOS					295,849,365.18		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0008 - ABASTECIMIENTO DE RES PARA LA ATENCION DE PACIENTES A					295,849,365.18		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,084,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
13920041006 B		PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA G	UNIDAD	2.600000	417,000.00	1,084,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					191,865,037.76		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
58010001000 B		SEVOFLURANO 100 ML/100 ML SOL 250 ML	UNIDAD	160.000000	29,221.00	4,675,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS E
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					647,928,976.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					647,928,976.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0100 - IMPLEMENTACION DE COMPRAS CENTRALIZADAS DE SUMINISTROS MEDICO:					295,849,365.18		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0008 - ABASTECIMIENTO DE RES PARA LA ATENCION DE PACIENTES A					295,849,365.18		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					191,865,037.76		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
58010020000	B	BUPIVACAINA CLORHIDRATO (SIN PRESERVANTES) 5 mg/mL (0.5 %) INY 20 mL	UNIDAD	4.680000	77,600.00	363,168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58010020001	B	BUPIVACAINA CLORHIDRATO + DEXTROSA 20 mg + 320 mg INY 4 mL	UNIDAD	3.800000	152,250.00	578,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58010021001	B	LIDOCAINA CLORHIDRATO CON PRESERVANTES 2 g/100 mL (2 %) INY 20 mL	UNIDAD	2.800000	55,075.00	154,210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58010021002	B	LIDOCAINA CLORHIDRATO 2 g/100 g GEL 30 g	UNIDAD	4.950000	62,040.00	307,098.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58020042000	B	COLCHICINA 500 µg (0.5 mg) TAB	UNIDAD	0.170000	187,700.00	31,909.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58020043000	B	IBUPROFENO 100 MG/5 ML SUS 60 ML	UNIDAD	1.243000	1,640,325.00	2,038,923.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58020046000	B	PARACETAMOL 120 mg/5 mL JBE 120 mL	UNIDAD	2.370000	244,400.00	579,228.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58020048000	B	ALOPURINOL 100 MG TAB	UNIDAD	0.180000	721,400.00	129,852.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58020048000	B	ALOPURINOL 300 mg TAB	UNIDAD	0.320000	130,500.00	41,760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58020050000	B	ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG TAB	UNIDAD	0.029000	24,482,800.00	710,001.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58030018000	B	CLORFENAMINA MALEATO 2 mg/5 mL JBE 60 mL	UNIDAD	1.400000	73,750.00	103,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58030018000	B	CLORFENAMINA MALEATO 4 MG TAB	UNIDAD	0.016000	18,626,600.00	298,025.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58030018000	B	CLORFENAMINA MALEATO 2 MG/5 ML JBE 120 ML	UNIDAD	1.370000	1,478,850.00	2,026,024.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58030020000	B	LORATADINA 5 MG/5 ML JBE 60 ML	UNIDAD	1.778000	35															

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS E
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					647,928,976.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					647,928,976.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0100 - IMPLEMENTACION DE COMPRAS CENTRALIZADAS DE SUMINISTROS MEDICO:					295,849,365.18		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0008 - ABASTECIMIENTO DE RES PARA LA ATENCION DE PACIENTES A					295,849,365.18		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 8.1 2 MEDICAMENTOS					191,865,037.76		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
58070010000	B	AMOXICILINA 250 mg/5 mL SUS 120 mL	UNIDAD	2.999530	133,625.00	400,812.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58070010000	B	AMOXICILINA 125 mg/5 mL SUS 60 mL	UNIDAD	2.800000	41,175.00	115,290.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58070010000	B	AMOXICILINA 250 mg TAB	UNIDAD	0.127800	3,325,000.00	424,935.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58070010000	B	AMOXICILINA 500 MG TAB	UNIDAD	0.120900	30,626,500.00	3,702,743.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58070010000	B	AMOXICILINA 250 MG/5 ML SUS 60 ML	UNIDAD	2.011500	1,819,300.00	3,659,521.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58070011000	B	BENCILPENICILINA PROCAINICA 1000000 UI INY	UNIDAD	0.415000	943,100.00	391,386.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58070012000	B	DICLOXACILINA (COMO SAL SODICA) 500 mg TAB	UNIDAD	0.293000	9,110,200.00	2,669,288.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58070012000	B	DICLOXACILINA (COMO SAL SODICA) 250 mg/5 mL SUS 60 mL	UNIDAD	3.000000	203,000.00	609,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58070013000	B	FENOXIMETILPENICILINA (COMO SAL POTASICA) 1000000 UI TAB	UNIDAD	1.035000	39,700.00	41,089.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58070015000	B	AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO (COMO SAL POTASICA) 250 mg + 62.5 mg/5 mL SUS 60 mL	UNIDAD	3.378000	593,500.00	2,004,842.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58070015000	B	AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO (COMO SAL POTASICA) 500 mg + 125 mg TAB	UNIDAD	0.377000	13,456,640.00	5,073,153.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58070016000	B	BENZATINA BENCILPENICILINA 1200000 UI INY	UNIDAD	0.534000	584,920.00	312,347.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58080015000	B	CEFUROXIMA (COMO AXETIL) 250 mg/5 mL SUS 50 mL	UNIDAD	11.450651	35,375.00	405,066.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58080018000	B	CEFALEXINA 250 mg/5 mL SUS 60 mL	UNIDAD	3.975444	395,150.00	1,570,896.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58080021000	B	CEFAZOLINA (COMO SAL SÓDICA) CON DILUYENTE 1 g INY	UNIDAD	1.420000	352,180.00	500,095.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58080023000	B	CEFTAZIDIMA 1 g INY	UNIDAD	2.093000	527,930.00	1,104,957.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58090003000	B	AMIKACINA (COMO SULFATO) 250 mg/mL INY 2 mL	UNIDAD	0.942000	1,285,700.00	1,211,129.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58100007000	B	CLINDAMICINA (COMO CLORHIDRATO) 300 mg TAB	UNIDAD	0.264000	5,541,050.00	1,462,837.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58100008000	B	AZITROMICINA 200 MG/5 ML SUS 60 ML	UNIDAD	4.979000	200,625.00	998,911.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58100008000	B	AZITROMICINA 200 mg/5 mL SUS 30 mL	UNIDAD	3.770000	209,125.00	788,401.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58110005000	B	DOXICICLINA 100 MG TAB	UNIDAD	0.130000	4,532,300.00	589,199.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58130003000	B	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 80 mg + 16 mg/mL INY 5 mL	UNIDAD	11.672581	34,100.00	398,035.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58130003000	B	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 800 MG + 160 MG TAB	UNIDAD	0.115000	5,153,900.00	592,698.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58140004000	B	LEVOFLOXACINO 500 MG TAB	UNIDAD	0.225540	1,414,000.00	318,913.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58140005000	B	MOXIFLOXACINO (COMO CLORHIDRATO) 400 mg TAB	UNIDAD	1.936957	27,600.00	53,460.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS E
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					647,928,976.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					647,928,976.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0100 - IMPLEMENTACION DE COMPRAS CENTRALIZADAS DE SUMINISTROS MEDICO:					295,849,365.18		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0008 - ABASTECIMIENTO DE RES PARA LA ATENCION DE PACIENTES A					295,849,365.18		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					191,865,037.76		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
58140013000	B	CIPROFLOXACINO (COMO LACTATO) 200 mg INY 100 mL	UNIDAD	0.928000	848,300.00	787,222.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58150007000	B	FURAZOLIDONA 100 MG TAB	UNIDAD	0.061000	1,193,100.00	72,779.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58150010000	B	COLISTINA (COMO COLISTIMETATO DE SODIO) 150 mg INY	UNIDAD	14.700005	38,037.00	559,144.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58180006000	B	CLOTRIMAZOL 500 MG OVU	UNIDAD	0.340000	1,589,600.00	540,464.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58180010000	B	FLUCONAZOL 2 mg/mL INY 50 mL	UNIDAD	9.250000	78,308.00	724,349.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58180010000	B	FLUCONAZOL 150 MG TAB	UNIDAD	0.223000	1,688,050.00	376,435.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58240032001	B	ACICLOVIR 400 MG TAB	UNIDAD	0.229483	1,224,700.00	281,047.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58260037000	B	TEMOZOLOMIDA 100 mg TAB	UNIDAD	4.920391	38,300.00	188,450.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58260047000	B	PACLITAXEL 300 mg INY 50 mL	UNIDAD	133.000000	2,559.00	340,347.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58260053000	B	BEVACIZUMAB 25 mg/mL INY 4 mL	UNIDAD	329.000000	459.00	151,011.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58260072000	B	METOTREXATO 2.5 mg TAB	UNIDAD	0.119843	2,208,500.00	264,672.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58260072001	B	METOTREXATO 500 mg INY	UNIDAD	36.300000	13,330.00	483,879.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58260086000	B	TRIPTORELINA 3.75 mg INY	UNIDAD	139.980552	8,152.00	1,141,121.46	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58260089000	B	AZATIOPRINA 50 MG TAB	UNIDAD	0.400000	527,600.00	211,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58260090000	B	CICLOSPORINA 50 mg INY 1 mL	UNIDAD	29.1200																

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS E
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					647,928,976.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					647,928,976.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0100 - IMPLEMENTACION DE COMPRAS CENTRALIZADAS DE SUMINISTROS MEDICO:					295,849,365.18		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0008 - ABASTECIMIENTO DE RES PARA LA ATENCION DE PACIENTES A					295,849,365.18		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					191,865,037.76		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
58280029000 B	WARFARINA SODICA 5 MG TAB		UNIDAD	0.240000	756,400.00	181,536.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58280034000 B	ALTEPLASA 50 mg INY		UNIDAD	2,276.400000	1,452.00	3,305,332.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58290006000 B	GELATINA SUCCINILADA 4 g/100 mL INY 500 mL		UNIDAD	47.800000	125,904.00	6,018,211.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58300002000 B	ADENOSINA 6 mg/2 mL INY 2 mL		UNIDAD	5.000000	9,625.00	48,125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58300011000 B	DILTIAZEM CLORHIDRATO 60 mg TAB		UNIDAD	0.250000	215,700.00	53,925.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58300038000 B	OLEATO DE MONOETANOLAMINA 50 mg/mL INY 2 mL		UNIDAD	380.000000	1,415.00	537,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58300045000 B	AMIODARONA CLORHIDRATO 200 mg TAB		UNIDAD	0.420000	140,100.00	58,842.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58300051000 B	ETILEFRINA 10 mg/mL INY 1 mL		UNIDAD	2.267751	177,050.00	401,505.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58310002000 B	AMLODIPINO (COMO BESILATO) 10 mg TAB		UNIDAD	0.030000	2,548,100.00	76,443.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58310002000 B	AMLODIPINO (COMO BESILATO) 5 mg TAB		UNIDAD	0.037800	5,204,200.00	196,718.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58310005000 B	BISOPROLOL FUMARATO 5 mg TAB		UNIDAD	0.059000	2,669,350.00	157,491.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58310007000 B	CARVEDILOL 12.5 mg TAB		UNIDAD	0.109517	766,800.00	83,977.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58310007000 B	CARVEDILOL 25 mg TAB		UNIDAD	0.160000	395,300.00	63,248.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58310007000 B	CARVEDILOL 6.25 mg TAB		UNIDAD	0.089000	722,500.00	64,302.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58310032000 B	CAPTOPRIL 25 MG TAB		UNIDAD	0.028700	5,976,400.00	171,522.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58310033000 B	ENALAPRIL MALEATO 20 mg TAB		UNIDAD	0.055903	3,890,900.00	217,514.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58310033000 B	ENALAPRIL MALEATO 10 mg TAB		UNIDAD	0.029200	13,597,000.00	397,032.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58320009000 B	GEMFIBROZILO 600 MG TAB		UNIDAD	0.228000	6,413,400.00	1,462,255.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58320013000 B	ATORVASTATINA (COMO SAL CALCICA) 20 mg TAB		UNIDAD	0.036000	16,474,100.00	593,067.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58320013000 B	ATORVASTATINA (COMO SAL CALCICA) 40 mg TAB		UNIDAD	0.069000	6,635,600.00	457,856.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58320016000 B	SIMVASTATINA 20 MG TAB		UNIDAD	0.290000	210,600.00	61,074.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58330052000 B	MUPIROCINA (COMO SAL CALCICA) 2 g/100 g (2 %) CRM 15 g		UNIDAD	4.670000	216,200.00	1,009,654.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58330090000 B	ISOTRETINOINA 20 mg TAB		UNIDAD	0.986000	50,700.00	49,990.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58330093000 B	SULFADIAZINA DE PLATA 1 g/100 g (1 %) CRM 400 g		UNIDAD	26.395522	21,275.00	561,564.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58330099000 B	BETAMETASONA (COMO DIPROPIONATO) 50 mg/100 g (0.05%) CRM 20 g		UNIDAD	1.370000	583,150.00	798,915.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58330100000 B	HIDROCORTISONA (COMO ACETATO) 1 g/100 g (1 %) CRM 20 g		UNIDAD	3.100000	53,700.00	166,470.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58330101000 B	TRIAMCINOLONA ACETONIDO 25 mg/100 mL (0.025 %) LOC 60 mL		UNIDAD	4.670000	5,900.00	27,553.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58330102000 B	CLOTRIMAZOL 1 g/100 g (1 %) CRM 20 g		UNIDAD	0.882000	1,079,975.00	952,537.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58340002000 B	DORZOLAMIDA 20 mg/mL SOL OFT 15 mL		UNIDAD	17.700000	10,300.00	182,310.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS E
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					647,928,976.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					647,928,976.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0100 - IMPLEMENTACION DE COMPRAS CENTRALIZADAS DE SUMINISTROS MEDICOI					295,849,365.18		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0008 - ABASTECIMIENTO DE RES PARA LA ATENCION DE PACIENTES A					295,849,365.18		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					191,865,037.76		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
58360019004 B		YODO POVIDONA (ESPUMA) 7.5 g/100 mL SOLUCIÓN 120 mL	UNIDAD	4.275000	101,625.00	434,446.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58360019004 B		YODO POVIDONA 10 g/100 mL (10 %) SOL 120 mL	UNIDAD	2.700000	110,850.00	299,295.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58360022003 B		CLORHEXIDINA 4 g/100 mL SOL 120 mL	UNIDAD	4.500000	35,879.00	161,455.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58370002000 B		MANITOL 20 g/100 mL (20 %) INY 500 mL	UNIDAD	6.735334	93,120.00	627,194.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58370002000 B		MANITOL 20 g/100 mL (20 %) INY 1 L	UNIDAD	8.000000	28,212.00	225,696.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58380014000 B		BISACODILO 5 mg TAB LM	UNIDAD	0.058000	886,300.00	51,405.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58380022004 B		SIMETICONA 80 MG/ML SUS 15 ML	UNIDAD	1.303400	812,900.00	1,059,533.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58380070000 B		ALUMINIO HIDROXIDO + MAGNESIO HIDROXIDO 400 + 400 mg/5 mL SUS 150 mL	UNIDAD	4.600000	882,775.00	4,060,765.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58380072000 B		RANITIDINA (COMO CLORHIDRATO) 300 mg TAB	UNIDAD	0.110000	6,156,800.00	677,248.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58380073001 B		BISMUTO SUBSALICILATO 87.33 mg/5 mL SUS 240 mL	UNIDAD	5.950000	91,163.00	542,419.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58380075000 B		DIMENHIDRINATO 50 MG TAB	UNIDAD	0.045047	5,752,400.00	259,125.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58380076000 B		METOCLOPRAMIDA CLORHIDRATO 10 MG TAB	UNIDAD	0.058471	6,814,000.00	398,420.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58380077000 B		ONDANSETRON (COMO CLORHIDRATO) 2 mg/mL INY 4 mL	UNIDAD	0.874408	936,375.00	818,773.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58380080001 B		LACTULOSA 3.3 g/5 mL SOL 240 mL	UNIDAD	10.890000	36,920.00	402,058.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58380080002 B		LACTULOSA 3.3 g/5 mL SOL 180 mL	UNIDAD	7.290000	449,310.00	3,275,469.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58380081000 B		ESCOPOLAMINA N-BUTILBROMURO 10 MG TAB	UNIDAD	0.113835	7,688,900.00	875,264.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58390005000 B		CABERGOLINA 500 µg (0.5 mg) TAB	UNIDAD	2.000000	48,200.00	96,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58390008000 B		DANAZOL 200 mg TAB	UNIDAD	6.000000	40,900.00	245,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58390043000 B		ESTRIOL 100 mg/100 g (0.1 %) CRM 15 g	UNIDAD	23.900000	64,450.00	1,540,355.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58390049000 B		MEDROXIPROGESTERONA ACETATO 5 mg TAB	UNIDAD	0.872992	16,700.00	14,578.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58400003000 B		GLICLAZIDA 60 mg TAB LM	UNIDAD	2.600000	179,400.00	466,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58400006002 B		INSULINA ISOFANA HUMANA (NPH) (ADN RECOMBINANTE) 100 UI/mL INY 10 mL	UNIDAD	13.500000	164,870.00	2,225,745.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58440018000 B		LATANOPROST 50 µg/mL (0.005 %) SOL OFT 2.5 mL	UNIDAD	15.355100	91,077.00	1,398,496.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58440063000 B		TIMOLOL (COMO MALEATO) 5 mg/mL (0.5 %) SOL OFT 5 mL	UNIDAD	2.271456	61,550.00	139,808.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58440067000 B		CIPROFLOXACINO (COMO CLORHIDRATO) 3 mg/mL (0.3 %) SOL OFT 5 mL	UNIDAD	1.774000	143,800.00	255,101.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58440070000 B		ATROPINA SULFATO 10 mg/ mL (1 %) SOL OFT 5 mL	UNIDAD	34.000000	6,025.00	204,850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS E
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					647,928,976.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					647,928,976.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0100 - IMPLEMENTACION DE COMPRAS CENTRALIZADAS DE SUMINISTROS MEDICO:					295,849,365.18		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0008 - ABASTECIMIENTO DE RES PARA LA ATENCION DE PACIENTES A					295,849,365.18		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					191,865,037.76		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
58480004000 B	LEVOMEPRMAZINA (COMO MALEATO) 100 mg TAB		UNIDAD	0.970000	826,100.00	801,317.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58480009000 B	RISPERIDONA 2 MG TAB		UNIDAD	0.031986	10,221,900.00	326,955.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58480062000 B	HALOPERIDOL 10 MG TAB		UNIDAD	0.449984	325,600.00	146,514.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58480062000 B	HALOPERIDOL 5 mg/mL INY 1 mL		UNIDAD	1.200000	226,525.00	271,830.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58480064000 B	TRIFLUOPERAZINA (COMO CLORHIDRATO) 5 mg TAB		UNIDAD	0.410000	419,600.00	172,036.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58480065000 B	CLORPROMAZINA CLORHIDRATO 100 MG TAB		UNIDAD	0.439000	437,700.00	192,150.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58480066000 B	CLOZAPINA 100 MG TAB		UNIDAD	0.156272	1,981,600.00	309,668.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58490001000 B	CLOBAZAM 10 mg TAB		UNIDAD	0.227000	832,000.00	188,864.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58490003000 B	ALPRAZOLAM 500 µg (0.5 mg) TAB		UNIDAD	0.033700	2,323,500.00	78,301.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58490020000 B	ZOLPIDEM TARTRATO 10 mg TAB		UNIDAD	0.200734	751,040.00	150,759.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58490029000 B	CLOMIPRAMINA CLORHIDRATO 25 MG TAB		UNIDAD	0.365000	1,168,600.00	426,539.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58490032000 B	FLUOXETINA (COMO CLORHIDRATO) 20 mg TAB		UNIDAD	0.062000	6,692,800.00	414,953.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58490033000 B	SERTRALINA (COMO CLORHIDRATO) 50 mg TAB		UNIDAD	0.062000	11,356,700.00	704,115.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58490042000 B	MIRTAZAPINA 30 mg TAB		UNIDAD	0.209876	1,608,600.00	337,606.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58500001000 B	SURFACTANTE PULMONAR DE ORIGEN NATURAL 25 mg/mL 8 mL SUSPENSION INTRATRAQUEAL		UNIDAD	718.831964	5,291.00	3,803,339.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58500001000 B	SURFACTANTE PULMONAR DE ORIGEN NATURAL 80 mg/mL 3 mL SUSPENSION INTRATRAQUEAL		UNIDAD	1,365.000000	1,635.00	2,231,775.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58500007000 B	BECLOMETASONA DIPROPIONATO 50 µg/DOSIS AER 200 DOSIS		UNIDAD	5.555983	21,275.00	118,203.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58500007000 B	BECLOMETASONA DIPROPIONATO 250 µg/DOSIS AER 200 DOSIS		UNIDAD	5.859000	71,725.00	420,236.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58500036000 B	BUDESONIDA 200 µg/DOSIS AER 200 DOSIS		UNIDAD	7.880000	42,060.00	331,432.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58500048000 B	BROMURO DE IPRATROPIO 20 µg/dosis (20 mcg/dosis) AER 200 DOSIS		UNIDAD	6.299000	182,775.00	1,151,299.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58500049001 B	SALBUTAMOL (COMO SULFATO) 100 µg/DOSIS AER 200 DOSIS		UNIDAD	3.500000	548,900.00	1,921,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58500049002 B	SALBUTAMOL (COMO SULFATO) 5 mg/mL SOL 10 mL		UNIDAD	4.010000	83,025.00	332,930.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58500051000 B	DEXTROMETORFANO BROMHIDRATO 15 MG/5 ML JBE 120 ML		UNIDAD	1.829000	924,850.00	1,691,550.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58510007001 B	DEXTROSA 5 g/100 mL (5 %) INY 500 mL		UNIDAD	3.311561	95,220.00	315,326.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58510007001 B	DEXTROSA 5 g/100 mL (5 %) INY 1 L		UNIDAD	4.000000	1,207,476.00	4,829,904.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58510007001 B	DEXTROSA 10 g/100 mL (10 %) INY 1 L		UNIDAD	6.400000	174,936.00	1,119,590.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS E
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

[illegible]

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS E
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

[illegible]

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS E
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					647,928,976.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					647,928,976.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0100 - IMPLEMENTACION DE COMPRAS CENTRALIZADAS DE SUMINISTROS MEDICO:					295,849,365.18		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0008 - ABASTECIMIENTO DE RES PARA LA ATENCION DE PACIENTES A					295,849,365.18		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					82,110,607.13		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
49570003002 B		AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE N° 20 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.048183	479,200.00	23,089.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570003002 B		AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE N° 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.043975	2,896,100.00	127,355.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570003002 B		AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE N° 23 G X 1 in	UNIDAD	0.043984	2,416,000.00	106,264.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570003003 B		AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE N° 25 G X 5/8 in	UNIDAD	0.043900	978,500.00	42,956.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570003003 B		AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE N° 18 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.051372	4,542,000.00	233,333.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570007000 B		ALGODÓN HIDRÓFILO X 50 g	UNIDAD	1.480000	58,750.00	86,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570007000 B		ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g	UNIDAD	12.740000	114,639.00	1,460,500.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570007000 B		ALGODÓN HIDRÓFILO X 25 g	UNIDAD	0.990000	50,750.00	50,242.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570007001 B		ALGODÓN HIDRÓFILO X 100 g	UNIDAD	2.889999	188,700.00	545,342.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570017013 B		CAMPO QUIRÚRGICO DESCARTABLE 90 cm X 90 cm	UNIDAD	2.270000	102,400.00	232,448.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570017013 B		CAMPO QUIRÚRGICO DESCARTABLE 45 cm X 60 cm	UNIDAD	1.740000	35,550.00	61,857.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570017014 B		CAMPO QUIRÚRGICO DESCARTABLE 45 cm X 45 cm	UNIDAD	1.100000	137,900.00	151,690.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570018000 B		CÁNULA BINASAL PARA OXIGENO PEDIATRICA	UNIDAD	1.320000	66,880.00	88,281.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570018000 B		CÁNULA BINASAL PARA OXIGENO ADULTO	UNIDAD	1.320000	342,060.00	451,519.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570018002 B		CÁNULA BINASAL PARA OXIGENO NEONATO	UNIDAD	1.350000	36,860.00	49,761.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570021008 B		CATÉTER ENDOVENOSO PERIFERICO N° 24 G X 3/4 in	UNIDAD	0.980000	490,250.00	480,445.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570021009 B		CATÉTER ENDOVENOSO PERIFÉRICO N° 22 G X 1 in CON DISPOSITIVO DE BIOSEGURIDAD	UNIDAD	2.796600	804,600.00	2,250,144.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570021010 B		CATÉTER ENDOVENOSO PERIFÉRICO N° 24 G X 3/4 in CON DISPOSITIVO DE BIOSEGURIDAD	UNIDAD	2.796600	377,650.00	1,056,135.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570023000 B		CLAMP UMBILICAL DESCARTABLE	UNIDAD	0.500000	372,504.00	186,252.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570025012 B		ESPARADRAPO IMPERMEABLE DE TELA 2 in X 10 yd	UNIDAD	6.874000	163,990.00	1,127,267.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570025026 B		ESPARADRAPO HIPOALERGENICO DE PAPEL 5 cm X 9.1 m	UNIDAD	4.628000	100,890.00	466,918.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570027014 B		GASA ESTERIL 5 CM X 5 CM	UNIDAD	0.688000	210,950.00	145,133.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570027016 B		COMPRESA GASA QUIRURGICA RADIOPACA ESTERIL 15 cm X 50 cm X 5	UNIDAD	4.460000	427,870.00	1,908,300.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570027020 B		GASA ESTERIL 10 cm X 10 cm	UNIDAD	1.330000	1,285,815.00	1,710,133.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS E
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					647,928,976.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					647,928,976.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0100 - IMPLEMENTACION DE COMPRAS CENTRALIZADAS DE SUMINISTROS MEDICO:					295,849,365.18		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0008 - ABASTECIMIENTO DE RES PARA LA ATENCION DE PACIENTES A					295,849,365.18		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					82,110,607.13		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
49570027032	B	GASA ESTÉRIL 7.5 cm X 7.5 cm	UNIDAD	1.020000	683,900.00	697,578.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570028001	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	0.109000	74,017,800.00	8,067,940.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570028001	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S	UNIDAD	0.112000	25,299,100.00	2,833,499.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570028014	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA S	UNIDAD	0.106500	2,929,900.00	312,034.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570028014	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA M	UNIDAD	0.106000	10,720,900.00	1,136,415.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570028014	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA L	UNIDAD	0.106000	4,284,400.00	454,146.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570033000	B	HOJA DE BISTURI DESCARTABLE Nº 21	UNIDAD	0.400000	411,210.00	164,484.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570033001	B	HOJA DE BISTURI DESCARTABLE Nº 15	UNIDAD	0.400000	322,220.00	128,888.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570035002	B	JERINGA DESCARTABLE 3 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.117000	5,154,700.00	603,099.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570035003	B	JERINGA DESCARTABLE 5 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.124000	10,841,200.00	1,344,308.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570035005	B	JERINGA DESCARTABLE 10 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.182000	15,224,700.00	2,770,895.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570035005	B	JERINGA DESCARTABLE 20 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.288000	13,371,000.00	3,850,848.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570038000	B	LLAVE DE TRIPLE VIA DESCARTABLE	UNIDAD	0.500000	2,196,900.00	1,098,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570038001	B	LLAVE DE TRIPLE VIA CON EXTENSION X 10 cm	UNIDAD	0.747000	1,099,125.00	821,046.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570040000	B	MASCARA DE OXIGENO TIPO VENTURI PARA ADULTO	UNIDAD	3.800000	94,235.00	358,093.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570040013	B	MASCARA DE OXIGENO DESCARTABLE PARA NEBULIZACION ADULTO	UNIDAD	2.450000	59,000.00	144,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570040013	B	MASCARA DE OXIGENO DESCARTABLE PARA NEBULIZACION PEDIATRICO	UNIDAD	2.248927	193,830.00	435,909.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570040016	B	MASCARA DE OXIGENO DESCARTABLE CON RESERVORIO PARA NEBULIZACION ADULTO	UNIDAD	2.880000	94,190.00	271,267.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570040017	B	MASCARA DE OXIGENO DESCARTABLE CON RESERVORIO PARA ADULTO	UNIDAD	2.650000	61,730.00	163,584.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570040017	B	MASCARA DE OXIGENO DESCARTABLE CON RESERVORIO PEDIATRICO	UNIDAD	2.470000	12,820.00	31,665.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570041007	B	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES	UNIDAD	0.064408	39,297,170.00	2,531,062.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570048001	B	SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL Nº 14	UNIDAD	0.992000	1,191,650.00	1,182,116.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570048002	B	SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL Nº 8	UNIDAD	0.992000	355,050.00	352,209.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS E
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

[illegible]

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS E
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

[illegible]

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					647,928,976.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					647,928,976.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0100 - IMPLEMENTACION DE COMPRAS CENTRALIZADAS DE SUMINISTROS MEDICO:					295,849,365.18		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0008 - ABASTECIMIENTO DE RES PARA LA ATENCION DE PACIENTES A					295,849,365.18		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					82,110,607.13		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
49570136012	B	SUTURA NAILON AZUL MONOFILAMENTO 5/0 C/A 3/8 CIRCULO CORTANTE 20 mm X 75 cm	UNIDAD	3.000000	34,020.00	102,060.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570136013	B	SUTURA NAILON AZUL MONOFILAMENTO 4/0 C/A 3/8 CIRCULO CORTANTE 15 mm X 75 cm	UNIDAD	3.000000	16,836.00	50,508.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570136013	B	SUTURA NAILON AZUL MONOFILAMENTO 3/0 C/A 3/8 CIRCULO CORTANTE 25 mm X 75 cm	UNIDAD	3.000000	55,200.00	165,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570136019	B	SUTURA NAILON AZUL MONOFILAMENTO 3/0 C/A 3/8 CIRCULO CORTANTE 20 mm X 75 cm	UNIDAD	3.000000	76,644.00	229,932.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570136029	B	SUTURA NAILON AZUL MONOFILAMENTO 1 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 30 mm X 75 cm	UNIDAD	3.000000	21,252.00	63,756.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570136031	B	SUTURA NAILON AZUL MONOFILAMENTO 2/0 C/A 3/8 CIRCULO CORTANTE 25 mm X 75 cm	UNIDAD	3.000000	57,264.00	171,792.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570136031	B	SUTURA NAILON AZUL MONOFILAMENTO 3/0 C/A 3/8 CIRCULO CORTANTE 30 mm X 75 cm	UNIDAD	3.000000	99,624.00	298,872.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570136032	B	SUTURA NAILON AZUL MONOFILAMENTO 3/0 C/A 1/2 CIRCULO CORTANTE 25 mm X 75 cm	UNIDAD	3.000000	30,624.00	91,872.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570136032	B	SUTURA NAILON AZUL MONOFILAMENTO 3/0 C/A 3/8 CIRCULO CORTANTE 35 mm X 75 cm	UNIDAD	3.000000	50,808.00	152,424.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570136039	B	SUTURA NAILON AZUL MONOFILAMENTO 3/0 C/A 1/2 CIRCULO CORTANTE 30 mm X 75 cm	UNIDAD	3.000000	99,336.00	298,008.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570138001	B	MALLA DE POLIPROPILENO 30 cm X 30 cm	UNIDAD	102.000000	2,385.00	243,270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570138002	B	MALLA DE POLIPROPILENO 15 cm X 15 cm	UNIDAD	39.000000	5,878.00	229,242.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570141001	B	APOSITO TRANSPARENTE ADHESIVO 6 cm X 7 cm	UNIDAD	0.310000	963,200.00	298,592.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570141002	B	APOSITO DE GASA Y ALGODÓN ESTÉRIL 10 cm X 20 cm	UNIDAD	1.100000	492,425.00	541,667.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570141009	B	APOSITO DE GASA Y ALGODÓN ESTÉRIL 10 cm X 10 cm	UNIDAD	0.940000	332,500.00	312,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570149001	B	CATÉTER VENOSO CENTRAL DOBLE LUMEN 4 FR X 13 cm	UNIDAD	76.500000	1,432.00	109,548.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570149003	B	CATÉTER VENOSO CENTRAL DOBLE LUMEN 7 FR X 20 cm	UNIDAD	85.160000	1,490.00	126,888.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570149004	B	CATÉTER VENOSO CENTRAL DOBLE LUMEN 12 FR X 15 cm	UNIDAD	76.690000	10,235.00	784,922.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570149005	B	CATÉTER VENOSO CENTRAL TRIPLE LUMEN 7 FR X 20 cm	UNIDAD	49.456000	29,420.00	1,454,995.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS E
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					647,928,976.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					647,928,976.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0100 - IMPLEMENTACION DE COMPRAS CENTRALIZADAS DE SUMINISTROS MEDICO:					295,849,365.18		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0008 - ABASTECIMIENTO DE RES PARA LA ATENCION DE PACIENTES A					295,849,365.18		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					82,110,607.13		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
49570157001	B	AGUJA ESPINAL DESCARTABLE 25 G X 3 1/2 in	UNIDAD	12.100000	10,300.00	124,630.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570157001	B	AGUJA ESPINAL DESCARTABLE 27 G X 3 1/2 in	UNIDAD	5.500000	113,100.00	622,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51200037005	B	LANCETA DESCARTABLE RETRÁCTIL 23 G GRADUABLE X 1.3 mm, 1.8 mm , 2.3 mm	UNIDAD	0.237527	7,538,500.00	1,790,597.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0112 - CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE OPERADOR LOGISTICO PARA ALMACE					7,655,065.92		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0179 - GESTION ESTRATEGICA DE LA SEDE CENTRAL PARA LA IMPLEI					7,655,065.92		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.99 99 OTROS					245,287.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
50350001002	B	CAJA DE CARTÓN CORRUGADO 21 cm X 31 cm X 45 cm APROX.	UNIDAD	2.380000	16,800.00	39,984.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50350001002	B	CAJA DE CARTÓN CORRUGADO 31 cm X 39 cm X 45 cm APROX.	UNIDAD	3.510000	4,800.00	16,848.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50350001002	B	CAJA DE CARTÓN CORRUGADO 40 cm X 40 cm X 60 cm APROX.	UNIDAD	4.750000	7,200.00	34,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50350001003	B	CAJA DE CARTON CORRUGADO 27 cm X 30 cm X 35 cm APROX.	UNIDAD	2.290000	15,040.00	34,441.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50350001013	B	CAJA DE CARTON CORRUGADO 18 cm X 20 cm X 25 cm APROX.	UNIDAD	1.262600	9,000.00	11,363.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50350001040	B	CAJA DE CARTÓN CORRUGADO 35 cm X 40 cm X 50 cm	UNIDAD	3.990000	12,000.00	47,880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50350001041	B	CAJA DE CARTÓN CORRUGADO 47 cm X 47.5 cm X 58.5 cm	UNIDAD	8.120000	1,500.00	12,180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50350001041	B	CAJA DE CARTÓN CORRUGADO 49.5 cm X 53.5 cm X 57.5 cm	UNIDAD	9.070000	1,500.00	13,605.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50350001041	B	CAJA DE CARTÓN CORRUGADO 58.5 cm X 59 cm X 69.1cm	UNIDAD	11.510000	1,500.00	17,265.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50350001041	B	CAJA DE CARTÓN CORRUGADO 51.5 cm X 58 cm X 76 cm	UNIDAD	11.680000	1,500.00	17,520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6.1 4 DE SEGURIDAD					78,299.70		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
80500003006	B	RESPIRADOR DE CARA COMPLETA DE SILICONA TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	308.500000	15.00	4,627.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
80500005020	B	GUANTE DE POLIAMIDA	PAR	8.000000	130.00	1,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
80500005034	B	GUANTE TÉRMICO (POLAR CUERO SINTETICO Y PALMA DE PU)	PAR	70.000000	60.00	4,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
80500006004	B	CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD COLOR BLANCO	UNIDAD	230.796429	56.00	12,924.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
80500006004	B	CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD COLOR AMARILLO	UNIDAD	29.100000	16.00	465.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
80500008003	B	FILTRO PARA RESPIRADOR DE PROTECCION CONTRA PARTICULAS	PAR	201.216000	50.00	10,060.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS E
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					647,928,976.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					647,928,976.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0112 - CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE OPERADOR LOGISTICO PARA ALMACE					7,655,065.92		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0179 - GESTION ESTRATEGICA DE LA SEDE CENTRAL PARA LA IMPLEI					7,655,065.92		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD					78,299.70		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
80500008063	B	FAJA DE PROTECCIÓN LUMBAR DE NAILON PARA TRANSPORTE DE CARGA TALLA L	UNIDAD	29.100000	16.00	465.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
80500008063	B	FAJA DE PROTECCIÓN LUMBAR DE NAILON PARA TRANSPORTE DE CARGA TALLA XL	UNIDAD	29.100000	16.00	465.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89020002000	B	BOTIN DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	PAR	400.806452	62.00	24,850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89020002000	B	BOTIN DIELECTRICO SIN PUNTA DE ACERO	PAR	480.000000	40.00	19,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS					3,300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
06800130000	B	TERMÓMETRO DIGITAL RANGO -40 °C A + 70 °C PARA REFRIGERADOR DE LABORATORIO	UNIDAD	150.000000	22.00	3,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES					320,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
51200004003	B	CAJA TÉRMICA DE POLIESTIRENO EXPANDIDO 75 cm X 50 cm X 50 cm	UNIDAD	80.000000	4,000.00	320,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS					110.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
28340006045	B	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 6 AH 100 A 12 V	UNIDAD	5.000000	22.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS					1,050.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
41920002008	B	CAJA PARA HERRAMIENTAS 24 in	UNIDAD	350.000000	3.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					424,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
35760001003	B	HIELO SECO (NIEVE CARBONICA)	KLG	8.490000	50,000.00	424,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					65,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90100001000	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	65,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					72,960.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90100001000	S	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS NACIONAL	SERVICIO		1.00	72,960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					2,573,854.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
60100002007	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CONGELADORA HORIZONTAL	SERVICIO		1.00	711,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60650026036	S	SERVICIO DE CALIBRACION DE TERMOMETRO	SERVICIO		1.00	40,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60650026054	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CONGELADORA HORIZONTAL	SERVICIO		1.00	623,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60650026072	S	SERVICIO DE CALIBRACION DE TERMOMETRO DIGITAL	SERVICIO		1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60850004002	S	SERVICIO DE CALIBRACIÓN DE BALANZA ELÉCTRICA	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60850010000	S	SERVICIO DE CALIBRACION DE MULTIMETRO	SERVICIO		1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS E

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					647,928,976.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					647,928,976.79		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0112 - CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE OPERADOR LOGISTICO PARA ALMACE					7,655,065.92		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0179 - GESTION ESTRATEGICA DE LA SEDE CENTRAL PARA LA IMPLEI					7,655,065.92		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					2,573,854.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
60850010002	S	SERVICIO DE CALIBRACIÓN DE TERMOHIGRÓMETRO	SERVICIO		1.00	41,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
60850010014	S	SERVICIO DE CALIBRACIÓN DE EQUIPOS E INSTRUMENTOS DE MEDICIÓN	SERVICIO		1.00	500,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
60960001008	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CARRETILLA HIDRAULICA	SERVICIO		1.00	286,335.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
60960001014	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CARRETILLA HIDRAULICA	SERVICIO		1.00	341,819.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					1,396,737.22		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
94050004002	S	ALQUILER DE LOCAL PARA USO COMO ALMACÉN	SERVICIO		1.00	549,924.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94050004002	S	ALQUILER DE LOCAL PARA ALMACENAMIENTO ESPECIALIZADO DE MEDICAMENTOS	SERVICIO		1.00	823,295.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94050004005	S	ALQUILER DE LOCAL PARA ALMACENAMIENTO ESPECIALIZADO DE PRODUCTOS REFRIGERADOS	SERVICIO		1.00	23,517.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 5. 1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					198,768.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
94150001003	S	ALQUILER DE APILADORA ELÉCTRICA	SERVICIO		1.00	198,768.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.13 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR F					2,275,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07050004002	S	ANALISIS DE CONTROL DE CALIDAD	SERVICIO		1.00	2,260,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038897	S	SERVICIO DE COLOCACIÓN DE INSERTO EN SERVICIO ESPAÑOL PARA PRODUCTOS FARMACÉUTICOS EN EL MARCO DE LA LEY N° 29459 Y LA RM N° 944-2006-SA	SERVICIO		1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
TOTAL GENERAL S/					647,928,976.79		.00		.00		.00		.00		.00		.00		.00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad